[image: image1.png]

                               АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

                                   ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                         от 10.12.2015 № 2606
                                                                             г.Кузнецк

Об объявлении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении системы коммунальной инфраструктуры: централизованная система водоснабжения и водоотведения города Кузнецка Пензенской области, несостоявшимся
В соответствии с информацией конкурсной комиссии, руководствуясь п. 6 ст. 27 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Порядком заключения концессионных соглашений в отношении муниципального имущества города Кузнецка Пензенской области, утвержденным решением Собрания представителей города Кузнецка от 28.05.2015 № 62-10/6, ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объявить открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения в отношении системы коммунальной инфраструктуры: централизованная система водоснабжения и водоотведения города Кузнецка Пензенской области, несостоявшимся в связи с предоставлением менее двух заявок на участие в данном конкурсе.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании сборнике «Вестник администрации города Кузнецка» и разместить на официальном сайте администрации города Кузнецка Пензенской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.

Глава администрации
города Кузнецка

      С.А.Златогорский